
 
 

 
 

▪ Adresa: Masarykovo nám. 100, 688 17 Uherský Brod, Česká republika, P. O. BOX 33, fax: 572 805 112 

▪ Bankovní spojení: příjmy: 19-721721/0100, KB, a. s., výdaje: 4204852/0800, ČS, a. s., IČ: 00291463 

▪ Úřední hodiny: pondělí a středa 08:00–17:00, elektronická podatelna: podatelna@ub.cz, datová schránka: e3kbzf6 

 

 

Veřejný zadavatel: město Uherský Brod 

   Masarykovo nám. 100, 688 01 Uherský Brod 

   IČ: 00291463 DIČ: CZ00291463 

   Zastoupeno: Ing. Ferdinand Kubáník, starosta 

 
 

SPRÁVCE STAVBY – technický dozor stavebníka a koordinátor 
bezpečnosti a ochrany zdraví při práci na staveništi pro stavby: 

CPA Delfín – energetické centrum s KGJ 
CPA Delfín – venkovní bazény 

CPA Delfín – patrové parkoviště 
 

Typ veřejné zakázky: veřejná zakázka malého rozsahu, JOSEPHINA elektronické podání nabídek 

 
 
 

 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

 
Ing. Ferdinand Kubáník 
Ing. Robert Vráblík 
Ing. Dagmar Braunerová 
 
Všichni přítomní členové komise stvrzují svým podpisem prohlášení o střetu zájmů – viz Čestné prohlášení. 
 
 

 

 
 
Lhůta pro podání nabídek byla do:    05.03.2021 v 09:00 hodin následně byly nabídky 
elektronicky zpřístupněny – otevřeny administrátorkou veřejných zakázek. Všechny nabídky byly 
podány v elektronické podobě. 
 
 
Zadavatel do konce lhůty pro podání nabídek přijal:  1 nabídka 
 
Předpokládaná hodnota:    1.000.000 Kč bez DPH 
 

2. Seznam nabídek 

 

1. Složení komise 

 

ELEKTRONICKÉ PODÁNÍ NABÍDEK 

PROTOKOL  



Strana 2 (celkem 5) 

 
I. Nabídky doručené/stažené ve lhůtě pro podání nabídek 
ID Stav Čas podání/stažení Název účastníka IČO Autenticita Seriové číslo Vydavatel Manipulace 
29766 podaná 04.03.2021 17:32:21 SAFETY PRO s.r.o. 28571690 - - - Nebyla 
 
Celkový počet nabídek podaných ve lhůtě pro podání nabídek: 1 
 
 

 
 

 
 
 

Nabídka č. 1 
 

Obchodní jméno: SAFETY – INVESTINŽENÝRING – správce stavby 

Sídlo: Přerovská 434/60, Holice, 779 00  Olomouc 

IČ: ---- 

Údaje týkající se číselně vyjádřitelným 

kritériím hodnocení: 
1.326.886 Kč s DPH 

 
 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
Seznam dokladů, které zadavatel požadoval prokázat: 

Základní způsobilost, Profesní způsobilost, Technická kvalifikace  

 

Ostatní požadavky zadavatele: 

Čestné prohlášení o bezdlužnosti, Smlouva o dílo, Personální obsazení, Krycí list 
 

 
 
 

 

Nabídka č. 1 
 

Obchodní jméno: SAFETY - INVESTINŽENÝRING. 

Sídlo: Přerovská 434/60, Holice, 779 00  Olomouc 

IČ: ---------- 

Základní způsobilost: ANO 

Profesní způsobilost: ANO 

3. Identifikační a ostatní údaje účastníků 

 

POSOUZENÍ PROKÁZÁNÍ ZPŮSOBILOSTI, KVALIFIKACE A 
OSTATNÍCH POŽADAVKŮ ZADAVATELE  

1. Seznam dokladů 

 

2. Údaje rozhodné pro prokázání splnění – 05.03.2021 

 



Strana 3 (celkem 5) 

Technická kvalifikace: 

NE 

 
Žádáme o doplnění nabídky - třetí referenční činnosti pro autorizované 
osoby na pozemní stavby a to pana Davida Štrobla a Martina Trtka v 
souladu se zadávací dokumentací. 
 
Doplnění nutno zaslat do 11.03.2021.  
 

Ostatní požadavky zadavatele: 

NE 
Žádáme o doplnění nabídky a to v tom smyslu, aby byla uzavřena 
Společenská smlouva, ve které bude uveden, kdo zastřešuje tuto 
Společenskou smlouvu, případně, zda budou jednat společnosti každá v 
určených záležitostech.  
 
Dle uzavřené Společenské smlouvy pak žádáme o opravu Krycího listu a 

taktéž Smlouvy o dílo, ve které budou uvedeni oba subjekty či jen jeden 
zastřešující subjekt. 
 
Dále žádáme o uvedení konkrétní osoby, která bude jednat ve všech 
věcech souvisejících s naplněním veřejné zakázky. 
 
Doplnění nutno zaslat do 10.03.2021 do 09 :00 hodin.  

 
Komise nabídku vyřadila: NE 

Důvod vyřazení nabídky: - 

 

 
 

 
 

 

Nabídka č. 1 
 

Obchodní jméno: SAFETY PRO s.r.o. 

Sídlo: Přerovská 434/60, 779 00  Olomouc 

IČ: 28571690 

Základní způsobilost: ANO 

Profesní způsobilost: ANO 

Technická kvalifikace: 

ANO 

 

Dodavatel doplnil technickou kvalifikaci v pořádku a 

v termínu. 

Ostatní požadavky zadavatele: 

ANO 

 

Dodavatel doplnil ostatní požadavky zadavatele v pořádku 

a v termínu. 

Komise nabídku vyřadila: NE 

Důvod vyřazení nabídky: - 

 

 

 

 

 

 

 

3. Údaje rozhodné pro prokázání splnění – 10.03.2021 

 



Strana 4 (celkem 5) 

 
 
 

 

 
 

 
 

 
 
 
 

Nabídka č. 1 SAFETY PRO s.r.o. 

 
 

POPIS HODNOCENÍ ÚDAJŮ Z NABÍDEK: 
 
Základním kritériem pro zadání veřejné zakázky malého rozsahu je ekonomická výhodnost, konkrétně 
nejnižší nabídková cena.  
 

 

POPIS SROVNÁNÍ HODNOT ZÍSKANÝCH PŘI HODNOCENÍ: 
 
Číselně vyjádřitelné hodnoty ve formě nabídkové ceny byly srovnávány od nejnižší nabídkové ceny až po 
nejvyšší nabídkovou cenu v částce s DPH.   

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

ZPRÁVA O HODNOCENÍ NABÍDEK 

1. Seznam a popis hodnocených nabídek 

 



Strana 5 (celkem 5) 

 
 

 
 
 
 
 
 

 

 

Členové komise: Podpisy: 

1. Ing. Ferdinand Kubáník  

2. Ing. Robert Vráblík  

3. Ing. Dagmar Braunerová  

 

 
 

V Uherském Brodě dne 12.03.2021       

       
 

JMÉNA A PODPISY ČLENŮ KOMISE, KTEŘÍ PROVEDLI 

POSOUZENÍ A HODNOCENÍ NABÍDEK 


